
 

 
 

 

DODATEK č. 4 

ke smlouvě o dílo č. SML 2017/259 217009/001/SDZ 
ze dne 15. 9. 2017, 

schválené usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-152-001-17 ze dne 18. 12. 2017, ve znění 

dodatku č. 1, schváleného usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-138-001-17, ze dne 

11. 9. 2017, ve znění dodatku č. 2, schváleného usnesením Rady městské části Praha 12 č. R175-

006-18, ze dne 18. 6. 2018 a ve znění usnesení Zastupitelstva městské části Praha 12 č. Z-28-010-

18 ze dne 19. 6. 2018, ve znění dodatku č. 3, schváleného usnesením Rady městské části Praha 

12 č. R-004-011-18, ze dne 6. 12. 2018 a ve znění usnesení Zastupitelstva městské části Praha 12 

č. Z-03-007-19 ze dne 29. 1. 2019. 

 
Smluvní strany: 

Městská část Praha 12 

se sídlem: Praha 4 - Modřany, Písková 830/25, PSČ: 143 00 

IČO: 00231151, DIČ: CZ00231151 

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 182 -2000762389 

zastoupená Mgr. Janem Adamcem, starostou 

(dále jen „Investor“, nebo „MČP12“) 

 

a 

 

GEOSAN GROUP a.s. 

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

IČO: 28169522, DIČ: CZ28169522 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským  

soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 12459, 

zastoupená Ivanem Havlem, výkonným ředitelem a Ing. Kamilem Vykydalem, výrobním ředitelem, 

oběma na základě plné moci ze dne 3. 10. 2018 

vedoucí společník Společnosti radnice Praha 12 

a 

 

SML 2017/259/4 

 



 

2/3 

KLEMENT a.s. 

se sídlem: Hliňany 18, 400 02 Řehlovice 

IČO: 25016695, DIČ: CZ25016695 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl B, vložka 974, 

zastupuje Hariclia Mona Sandescu, generální ředitelka, 

na základě plné moci ze dne 27. 2. 2019 

druhý společník společnosti radnice Praha 12 

 

spolu vystupující ve Společnosti pod názvem „Společnost radnice Praha 12“ na základě 

Společenské smlouvy ze dne 29. 6. 2016, se sídlem Společnosti: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, 

s tím, že za společníky jedná vedoucí společník 

(dále jen „Zhotovitel“) 

se dohodly na této změně a doplnění Smlouvy o dílo č. SML 2017/259 217009/001/SDZ 

ze dne 15. 9. 2017 (dále jen „Smlouva“): 

1. ÚČEL DODATKU 

1.1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek ke shora uvedené Smlouvě z toho důvodu, 

aby byly formálně potvrzeny změny provedené ve Společnosti mající dopad vůči 

investorovi, respektive do Smlouvy uzavřené s investorem, konkrétně spočívající 

ve změně osoby správce společnosti a rovněž tak pojmu této pozice, která se 

změnou Společenské smlouvy uzavřené dne 29. 6. 2016 v podobě dodatku č. 2 

změnila na pozici vedoucího společníka, kterým se stala společnost GEOSAN 

GROUP a. s. Tímto dodatkem smluvní strany provádějí i další změny Smlouvy 

související se změnou vedoucího společníka. 

2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1. Investor bere na vědomí, že se změnila pozice Vedoucího společníka, kterým se 

stala společnost GEOSAN GROUP a. s., přičemž tato pozice nahrazuje dosavadní 

pozici správce společnosti ve smyslu uzavřené a investorovi předané Společenské 

smlouvy uzavřené dne 29. 6. 2016. 

2.2. Smluvní strany se v důsledku toho pro vyloučení pochybností dohodly, že 

v záhlaví Smlouvy se část identifikace Smluvních stran mění a nově zní: 

„Městská část Praha 12 



 

2/3 

se sídlem: Praha 4 - Modřany, Písková 830/25, PSČ: 143 00 

IČO: 00231151, DIČ: CZ00231151 

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 182 -2000762389 

zastoupená Mgr. Janem Adamcem, starostou 

(dále jen „Investor“, nebo „MČP12“) 

 

a 

 

GEOSAN GROUP a.s. 

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

IČO: 28169522, DIČ: CZ28169522 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským  

soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 12459, 

zastoupená Ivanem Havlem, výkonným ředitelem a Ing. Kamilem Vykydalem, výrobním ředitelem, 

oběma na základě plné moci ze dne 3. 10. 2018 

vedoucí společník Společnosti radnice Praha 12 

a 

 

KLEMENT a.s. 

se sídlem: Hliňany 18, 400 02 Řehlovice 

IČO: 25016695, DIČ: CZ25016695 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl B, vložka 974, 

zastupuje Hariclia Mona Sandescu, generální ředitelka, 

na základě plné moci ze dne 27. 2. 2019 

druhý společník společnosti radnice Praha 12 

 

Spolu vystupující ve Společnosti pod názvem „Společnost radnice Praha 12“ na základě 

Společenské smlouvy ze dne 29. 6. 2016, se sídlem Společnosti: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, 

s tím, že za společníky jedná vedoucí společník 



 

2/3 

(dále jen „Zhotovitel“)“ 

 

2.3. V souvislosti se shora uvedenou změnou vedoucího společníka smluvní strany pro 

vyloučení pochybností činí nesporným, že pro účely Smlouvy se příslušným účtem 

zhotovitele stává uzavřením tohoto dodatku účet vedoucího společníka. 

2.4. Smluvní strany se dohodly, že v návaznosti na změnu vedoucího společníka se 

vedoucí společník zavazuje ve smyslu a za podmínek uvedených v čl. 19.1 

Smlouvy sjednat novou bankovní záruku a předložit originál její záruční listiny 

Investorovi do 24 hodin od uzavření tohoto dodatku. Investor následně vrátí 

záruční listiny původní bankovní záruky vystavující bance do 5 dnů od předložení 

nové bankovní záruky ve smyslu tohoto odstavce. Smluvní strany se výslovně 

dohodly, že Zhotovitel není dle tohoto odstavce povinen předložit Investorovi 

novou bankovní záruku ve lhůtě uvedené v první větě čl. 19.4 Smlouvy, tj. 

nejméně 30 dnů před skončením účinnosti původní bankovní záruky; přičemž pro 

vyloučení pochybností smluvní strany výslovně prohlašují, že postup uvedený 

v tomto odstavci nebude smluvními stranami interpretován jako porušení lhůty 

uvedené v první větě čl. 19.4 Smlouvy. 

2.5. Smluvní strany se dohodly na změně odst. 20.6 Smlouvy a nahrazují jej 

následujícím zněním: 

2.6. „Jména oprávněných osob, resp. funkce příslušné osoby, která je oprávněnou 

osobou, jsou uvedeny v Příloze č. 6 této Smlouvy a jejich role stanoví tato 

Smlouva. 

2.7. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 6 smlouvy a nahrazují jí novým 

zněním, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 4 Smlouvy. 

2.8. Ostatní ustanovení a Přílohy Smlouvy zůstávají beze změn. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha: 

Příloha č. 1 – Nové znění Přílohy č. 6 Smlouvy 

3.3. Tento Dodatek byl schválen zastupitelstvem městské části Praha 12 usnesením 

č. Z-05-009-19 ze dne 17. 4. 2019 nadpoloviční většinou hlasů členů 

zastupitelstva. 



 

2/3 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

Investor 

V Praze dne  . . . . . . . . . . . 

 

 

Zhotovitel 

V  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Mgr. Jan Adamec 

starosta 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Hariclia Mona Sandescu 

generální ředitelka 

KLEMENT a.s. 

na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ivan Havel 

výkonný ředitel 

GEOSAN GROUP a.s. 

na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Kamil Vykydal 

výrobní ředitel 

GEOSAN GROUP a.s. 

na základě plné moci 

 

 

  



 

 
 

3/3 

Příloha č. 1 

 

Nové znění Přílohy č. 6 Smlouvy 

Oprávněné osoby 
 

Správce stavby 

Jméno a příjmení NEWTON Business Development, a.s.               IČO: 274 55 947 

Adresa Politických vězňů 912/10, Praha 1, PSČ 110 00 

E-mail xxxxxxxxxxxxxxxxx@newton.cz  

Telefon +420 xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Asistent Správce stavby 

Jméno a příjmení Ing. arch. Adam de Pina 

Adresa Chrustenice 153, Loděnice, PSČ 267 12 

E-mail xxxxxxxxxxxxxxx@newton.cz 

Telefon +420 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Jméno a příjmení Ivan Špindler 

Adresa Žďárské Chalupy 1, 398 11 Žďár 

E-mail xxxxxxxxxxxxxxx@seznam.cz 

Telefon +420 xxxxxxxxxxxxxxx 

Za Investora: 

Funkce místostarosta s kompetencí Nová radnice 

Jméno a příjmení Petr Šula 

E-mail xxxxxxxxxxxxxxx@praha12.cz 

Telefon +420 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Za Zhotovitele: 

Funkce Zástupce Zhotovitele 

Jméno a příjmení Ivan Havel, výkonný ředitel společnosti GEOSAN GROUP a.s. 

Adresa U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 

E-mail xxxxxxxxxxxxxx@ggcz.eu 

Telefon +420 xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Funkce Zástupce Zhotovitele 

Jméno a příjmení Ing. Kamil Vykydal, výrobní ředitel společnosti GEOSAN GROUP a.s. 

Adresa U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 

E-mail vxxxxxxxxxxxxxxxx@ggcz.eu  

Telefon +420 xxxxxxxxxxxxxxx 

 

mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxx@newton.cz
mailto:xxxxxxxxxxxxxxx@newton.cz
mailto:xxxxxxxxxxxxxxx@seznam.cz
mailto:xxxxxxxxxxxxxxx@praha12.cz
mailto:xxxxxxxxxxxxxx@ggcz.eu
mailto:vxxxxxxxxxxxxxxxx@ggcz.eu

